25.02.2021 г.  № 93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "БОХАНСКИЙ РАЙОН"
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
МО "БОХАНСКИЙ РАЙОН" № 35 ОТ 26.03.2020 Г.
 "ОБ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО  И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "БОХАНСКИЙ РАЙОН"

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209‑ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159‑ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года №645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества", приказом Минэкономразвития России от 20 апреля 2016 года №264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства" формы представления и состава таких сведений",  руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО "Боханский район", Дума муниципального образования "Боханский район"
РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы  муниципального образования "Боханский район" от 26.03.2020г №35 «Об утверждении имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении имущества муниципального образования "Боханский район" следующие изменения:
	1.1.По всему тексту после слов: "субъекты малого и среднего предпринимательства" дополнить словами: "и физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" в соответствующем падеже.
  	2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете "Сельская правда" и на официальном сайте администрации МО "Боханский район" в сети Интернет.

Председатель Думы
МО «Боханский район»
А.Л. Протопопов

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев